
ZARZĄDZENIE NR 0050.89.2024 

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 7 maja 2024 roku

w sprawie upoważnienia Zastępcy Burmistrza Wyrzyska do załatwiania spraw i dokonywania 

czynności w sprawach z zakresu prawa pracy w imieniu Burmistrza Wyrzyska, podczas jego 

nieobecności

Na podstawie  art.  33  ust.  3  i  ust.  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609), w związku z art. 31 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - 

Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) oraz § 15 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Wyrzysku wprowadzonego zarządzeniem Nr 0050.121.2023 Burmistrza Wyrzyska 

z dnia 25 lipca 2023 roku z późn. zm. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 

w Wyrzysku zarządza się, co następuje:

§  1.  Upoważnia  się  Pana  Wiesława  Nowickiego  –  Zastępcę  Burmistrza  Wyrzyska  

do  załatwienia  spraw  z  zakresu  funkcjonowania  Urzędu  Miejskiego  w  Wyrzysku  w  imieniu 

Burmistrza, podczas nieobecności Burmistrza Wyrzyska. 

§  2.  Upoważnia  się  Pana  Wiesława  Nowickiego  –  Zastępcę  Burmistrza  Wyrzyska  

do dokonywania czynności w sprawach z zakresu prawa pracy za pracodawcę wobec pracowników 

Urzędu Miejskiego, podczas nieobecności Burmistrza Wyrzyska. 

§  3.  Upoważnienie  ważne  jest  do  odwołania,  nie  dłużej  jednak  niż  przez  cały  czas 

zatrudnienia na stanowisku Zastępcy Burmistrza.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wyrzysk.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  


